AVISO DE CONSULTA PÚBLICA

Consulta Pública n.º 004/2021

A Fundação iNOVA Capixaba, nos termos do processo 2021-5Q6K3,
torna público que realizará, no período de 29/10/2021 à 16/11/2021,
Consulta Pública visando apresentar o Termo de Referência para
CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE “SISTEMA DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS”, NA MODALIDADE DE SOFTWARE COMO
SERVIÇO (SAAS), SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E SERVIÇOS DE
SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO.

O Termo de Referência estará disponível no período acima, no site

www.inovacapixaba.es.gov.br, podendo ser acessado através do link:
Consultas Públicas > Consulta Pública nº 004/2021 -
https://inovacapixaba.es.gov.br/consultaspublicas.

Durante este período, os interessados poderão apresentar
comentários, sugestões e responder às perguntas, que deverão ser
encaminhados com a identificação do autor (nome, empresa,
endereço, e-mail, telefone), exclusivamente para o endereço
eletrônico: compras@inovacapixaba.es.gov.br.

Após o período acima, a Fundação iNOVA Capixaba avaliará e
disponibilizara a resposta através do mesmo link: Consultas Públicas
> Consulta Pública nº 004/2021 -
https://inovacapixaba.es.gov.br/consultaspublicas.

Vila Velha/ES, 26 de outubro de 2021

Nilson da Silva

Gerência de Gente e Gestão

Fundação iNOVA Capixaba

Renzo Zerman

Gerência de Tecnologia da Informação e Comunicação

Fundação iNOVA Capixaba

https://inovacapixaba.es.gov.br/consultaspublicas
mailto:compras@inovacapixaba.es.gov.br
https://inovacapixaba.es.gov.br/consultaspublicas